
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Usługa doradztwa specjalistycznego w zakresie tworzenia Centrów Usług Społecznych (CUS) oraz procesu
deinstytucjonalizacji (DI)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 180193953

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Hetmańska 9

1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 35-045

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: 178507920

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rops.rzeszow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.rops.rzeszow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8cf1f9f2-63c8-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00396620/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-10-18 08:57

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00396490/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

„Liderzy kooperacji" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, finansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa II – Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy,
gospodarki i edukacji, Działanie 2.5 Skuteczna pomoc społeczna

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00396620/01 z dnia 2022-10-18

2022-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



3.7.) Nazwa zamówienia:

Usługa doradztwa specjalistycznego w zakresie tworzenia Centrów Usług Społecznych (CUS) oraz procesu
deinstytucjonalizacji (DI)

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część 1 – usługa doradztwa specjalistycznego w zakresie tworzenia Centrów Usług Społecznych (CUS) oraz procesu
deinstytucjonalizacji (DI) – DORADCA I. Obszar objęty doradztwem: gminy wiejskie i miejsko-wiejskie na terenie
województwa podkarpackiego: Czarna (bieszczadzka), Lutowiska, Ustrzyki Dolne, Brzozów, Domaradz, Dydnia, Haczów,
Jasienica Rosielna, Nozdrzec, Brzyska, Dębowiec, Jasło, Kołaczyce, Krempna, Nowy Żmigród, Osiek Jasielski, Skołyszyn,
Tarnowiec, Chorkówka, Dukla, Iwonicz-Zdrój, Jedlicze, Korczyna, Krościenko Wyżne, Miejsce Piastowe, Rymanów,
Jaśliska, Wojaszówka, Baligród, Cisna, Lesko, Olszanica, Solina, Besko, Bukowsko, Komańcza, Sanok, Tyrawa Wołoska,
Zagórz, Zarszyn, Czudec, Frysztak, Niebylec, Strzyżów, Wiśniowa, Błażowa, Dynów, Hyżne, Tyczyn i gminy miejskie: Jasło,
Sanok, Dynów, Krosno

3.9.) Główny kod CPV: 85312320-8 - Usługi doradztwa

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część 2 – usługa doradztwa specjalistycznego w zakresie tworzenia Centrów Usług Społecznych (CUS) oraz procesu
deinstytucjonalizacji (DI) – DORADCA II. Obszar objęty doradztwem: gminy wiejskie i miejsko-wiejskie na terenie
województwa podkarpackiego: Brzostek, Czarna (dębicka), Dębica, Jodłowa, Pilzno, Żyraków, Cmolas, Dzikowiec,
Kolbuszowa, Majdan Królewski, Niwiska, Raniżów, Borowa, Czermin, Gawłuszowice, Mielec, Padew Narodowa, Przecław,
Radomyśl Wielki, Tuszów Narodowy, Wadowice Górne, Harasiuki, Jarocin, Jeżowe, Krzeszów, Nisko, Rudnik n. Sanem,
Ulanów, Iwierzyce, Ostrów, Ropczyce, Sędziszów Małopolski, Wielopole Skrzyńskie, Boguchwała, Głogów Młp., Kamień,
Lubenia, Sokołów Młp., Świlcza, Baranów Sandomierski, Gorzyce, Grębów, Nowa Dęba, Bojanów, Pysznica, Radomyśl nad
Sanem, Zaklików, Zaleszany i gminy miejskie: Dębica, Mielec, Tarnobrzeg, Stalowa Wola, Rzeszów

3.9.) Główny kod CPV: 85312320-8 - Usługi doradztwa

Umowa dla części nr 3

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część 3 – usługa doradztwa specjalistycznego w zakresie tworzenia Centrów Usług Społecznych (CUS) oraz procesu
deinstytucjonalizacji (DI) – DORADCA III. Obszar objęty doradztwem: gminy wiejskie i miejsko-wiejskie na terenie
województwa podkarpackiego: Chłopice, Jarosław, Laszki, Pawłosiów, Pruchnik, Radymno, Rokietnica, Roźwienica,
Wiązownica, Grodzisko Dolne, Kuryłówka, Leżajsk, Nowa Sarzyna, Cieszanów, Horyniec-Zdrój, Lubaczów, Narol, Oleszyce,
Stary Dzików, Wielkie Oczy, Białobrzegi, Czarna (łańcucka), Łańcut, Markowa, Rakszawa, Żołynia, Bircza, Dubiecko,
Fredropol, Krasiczyn, Krzywcza, Medyka, Orły, Przemyśl, Stubno, Żurawica, Adamówka, Gać, Jawornik Polski, Kańczuga,
Przeworsk, Sieniawa, Tryńcza, Zarzecze, Chmielnik, Krasne, Trzebownisko i gminy miejskie: Jarosław, Radymno, Leżajsk,
Lubaczów, Łańcut, Przemyśl, Przeworsk

3.9.) Główny kod CPV: 85312320-8 - Usługi doradztwa

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-01-21

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2022-09-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Malwina Misiąg

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7921757575

4.3.3.) Ulica: Dąbrowica 92/1

4.3.4.) Miejscowość: Kuryłówka

4.3.5.) Kod pocztowy: 37-303

4.3.6.) Województwo: podkarpackie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00396620/01 z dnia 2022-10-18

2022-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 63720,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00044159/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-09-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 63720,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00396620/01 z dnia 2022-10-18

2022-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Usługa doradztwa specjalistycznego w zakresie tworzenia Centrów Usług Społecznych (CUS) oraz procesu deinstytucjonalizacji (DI)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 180193953
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Hetmańska 9
	1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 35-045
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 178507920
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rops.rzeszow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.rops.rzeszow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8cf1f9f2-63c8-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00396620/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-10-18 08:57

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00396490/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 85312320-8 - Usługi doradztwa
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 85312320-8 - Usługi doradztwa
	Umowa dla części nr 3
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 85312320-8 - Usługi doradztwa

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-01-21
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Malwina Misiąg
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7921757575
	4.3.3.) Ulica: Dąbrowica 92/1
	4.3.4.) Miejscowość: Kuryłówka
	4.3.5.) Kod pocztowy: 37-303
	4.3.6.) Województwo: podkarpackie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 63720,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00044159/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-09-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 63720,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



